



استقلال به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان آسیا رسید

پرواز «آبی»
با تیر خلاص «آندو»

گروه ورزش: استقلال با پیروزی ۲ بر یک برابر بوریرام تایلد یک گام دیگر به سومین قهرمانی‌اش در آسیا نزدیک شد. دیدار بوریرام تایلد- استقلال ایران از دور برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا دبروز عصر با برتری ۲ بر یک نماینده ایران به پایان رسید.

صفحه ۱۳

سال یازدهم شماره ۱۸۳۶ صفحه ۱۰۰۰ تومان



مقام معظم رهبری پیام تبریک دادند

بازگشت کشتی ایران
به قله افتخار جهان

گروه ورزش: روزهای شیرین ورزش ایران ادامه دارد. پس از فوتبال، والیبال، وزنه‌برداری و بسکتبال این بار نوبت به ورزش اول کشور رسید تا افتخارآفرینی کند. تیم ایران پس از ۴۸ سال در خارج از خانه، قهرمان جهان شد. و پنجمین قهرمانی جهانی خود را جشن گرفت.

صفحه ۱۳

پنجشنبه ۲۸ شهریور ۱۳۹۲ • ۱۳ ذی‌القعدة ۱۴۳۴ • ۱۹ سپتامبر ۲۰۱۳

سرمقاله

درخشش جهانی «آزادکاران»

منصور برزگر . کارشناس کشتی



تیم‌هلی کشتی آزاد ایران، در این دوره از مسابقات جهانی با توجه به نفرات و امکاناتی که در اختیار داشت، نتایج خوبی گرفت. تیم‌هلی کشتی آزاد ایران که با اکثر نفرات المپیکی خود در این دوره حاضر شد، نشان داد تیم بسیار مقتدری است. ایران هرچند تیم باتجربه‌ای بود، اما جوانان زیادی در این تیم وجود دارند که می‌توانیم در المپیک ۲۰۱۶ برزیل هم شاهد موفقیت آنها باشیم. تیم ایران در این دوره از مسابقات با تغییر تاکتیک موفق شد، نتایج درخشانی را به دست بیاورد. متأسفانه در این دوره «مهدی تقوی» نتوانست انتظارات را برآورده کند. کاملاً مشخص بود که حریف آمریکایی بارها فیلم کشتی‌های تقوی را دیده است و توانست او را شکست دهد. تقوی از نظر روحی بعد برای هیچ‌عنوان آماده نبود و قبل از اعزام هم مشخص بود که هنوز به آمادگی کامل از نظر روحی نرسیده است. کادر فنی هم تمام تلاش خود را برای بهبود او انجام داده اما تأثیری نداشت. کمیل قاسمی نماینده ۱۲۰ کیلوگرم کشورمان هم آمادگی روانی لازم برای این همه فشار که از او مدال می‌خواستند را نداشت. البته او حریف آمریکایی خود را هم دست‌کم گرفت. تصور می‌شد کمیل که سه‌بار حریف آمریکایی را شکست داده، این بار هم موفق خواهد شد اما حریف آمریکایی به خوبی دست او را خواند و موفق شد کمیل را حذف کند. ما در وزن‌هایی که مدال گرفتیم، بسیار خوب عمل کردیم، در سبک وزن «رحیمی» و «اسماعیل‌پور» نشان دادند که حریفان قدرتمندی در سال‌های بعد برای همه رقبای داخلی و خارجی خودشان خواهند بود. هر دو این کشتی‌گیران شانس اول کسب مدال در المپیک خواهند بود. به نظر احسان لشکری با قرعه بدی مواجه شده بود، اما به خوبی حریفان خود را پشت‌سر گذاشت و اگر آسیب‌دیده نبود، می‌توانست صاحب مدال خوش‌رنگ‌تری شود.

ادامه در صفحه ۱۳



اوباما: گفت‌وگو با روحانی را باید آزمایش کنیم

● صفحه ۳

تدبیر نظام با استقبال فعالان سیاسی مواجه شد

آزادی برخی زندانیان
وقایع سال ۸۸

● نسرین ستوده، فیض‌الله عرب‌سرخی، محسن امین‌زاده میرطاهر موسوی، عیسی سحرخیز، محمود محمودیان محمدعلی ولایتی، حسن زرین‌پور، مهسا امرآبادی، محبوبه کرمی مریم جلیلی، میترا رحیمی، فرح واضحان، ژילה مکوندی و کفایت ملک‌محمدی از جمله آزادشدگان هستند

گروه سیاسی: چهارشنبه، روز خوبی بود. قهرمانی تیم کشتی آزاد ایران در جهان، صعود تیم استقلال و بالاخره خبری که مدت‌ها منتظرش بودیم اتفاق افتاد، همه نیامدند اما آزادی همین‌ها هم کم نیست. آزادی‌ای که نوید خبرهای خوش‌تری در پی دارد. در بینشان، هم اسامی زنان به چشم می‌خورد و هم مردان. از فعالان سیاسی و زندانیان عقیدتی گرفته تا روزنامه‌نگاران. طبق آنچه «ایسنا» گزارش داده فیض‌الله عرب‌سرخی از اعضای سازمان مجاهدین انقلاب اسلامی، محسن امین‌زاده، میرطاهر موسوی، عیسی سحرخیز، مهدی محمودیان، محمدعلی ولایتی و حسن زرین‌پور که بعد از وقایع سال ۸۸ زندانی شده بودند، آزاد شدند. از بند زنان هم خبر می‌رسد که نسرین ستوده، مهسا

هنر

پوران درخشنده در گفت‌وگو با «شرق»:
سکوت‌م را شکسته‌ام

● صفحه ۷

تیتراها

وزیر ارتباطات اعلام کرد
تشکیل کمیته بررسی
تأثیر ارسال پارازیت
بر سلامت شهروندان

● صفحه ۲

حرف اول

انتزاع یا احیا؟

بابک زمانی
مدیر گروه نورولوژی دانشگاه ایران



روز دوشنبه با نظر شورایعالی انقلاب فرهنگی، انتزاع یا احیای دانشگاه علوم پزشکی ایران نهایی شد و به نظر می‌رسد این دیگر آخرین مرحله در جریان احیای دانشگاه باشد. همه امیدوارند که این تصمیم، پایان دوره طولانی بالاتکلیفی بیمارستان‌ها، پزشکان و دانشجویانی باشد که طی این سال‌ها صدمات حیثیتی، علمی و حرفه‌ای متعددی را متحمل شدند که بی‌تردید این صدمات بر نوع خدمات یا آموزش آنها بی‌تأثیر نبوده است. سه سال پیش، با یک تصمیم خلق‌الساعه (تصمیمی که بدنه هیات علمی هر دو دانشگاه در آن، کوچک‌ترین نقشی نداشتند) دو دانشگاه با یکدیگر ادغام شدند. ناگهانی. بدون این تصمیم، خود باعث واکنش‌های بسیاری شد که بخش قابل‌توجهی از انرژی اعضای هیات علمی، دانشجویان و دستیاران را برای چندین ماه زایل کرد. این- در حالی بود که هر دو دانشگاه، کمبودی از نظر مشکلات نداشتند؛ ممنوعیت استخدام، کمبود منابع مالی بیمارستان‌ها، مطالبات عظیم بیمارستان‌ها از موسسات بیمه، از پیش در کار کاستن از توان نیمه‌جان بیمارستان‌های آموزشی بود که ناگهان این مشکل غیرضروری نیز پیش پای مدیران و طبیبان، سبز شد که تهران باشید یا ایران؟! که از پیش هم، همه افتخار می‌کردند ایرانی و شهروند تهران هستند! پس از ادغام، از آنجا که روند ادغام هم با نظر کمیته‌هایی از هر دو دانشگاه انجام نشده بود و به دلیل گستردگی ناگهانی سیستم اداری (که امکان رسیدگی به جزئیات مشکلات هر واحد درمانی را دشوار می‌کرد).

یادداشت

این همه قانون، این همه تاراج

عذرا فراهانی
روزنامه‌نگار

حفظ و حراست از اموال عمومی و دولتی با توجه به ابعاد مختلف تأثیرگذاری این اموال در جامعه از اهمیت بسزایی برخوردار است. پاره‌ای از این اموال در کسب درآمدهای عمومی دولت جایگاه ویژه‌ای داشته و بسیاری از آنها نیز می‌توانند نشانگر اقتدار سیاسی یا هموارکننده رفاه اجتماعی برای یک کشور تلقی شوند و پرواضح است بروز تخلفات و جرایم گسترده علیه این اموال ضربات جبران‌ناپذیری به سیستم اجرایی کشور وارد می‌کند. البته این جرایم ممکن است هم از سوی اشخاص دولتی و هم از سوی اشخاص غیردولتی صورت پذیرد همچنان که به روایت تاریخی نه‌چندان دور، دولت مدعی قانونمندی و ساده‌زیستی سابق از سوی برخی از مقامات دولت کنونی و همچنین مجلس و دیگر نهادهای نظارتی به ارتکاب تخلفات مالی گسترده و حتی در مواردی به تاراج اموال دولتی متهم شده است. بنا به اخبار منتشره در جرایدها، رییس سابق دولت در آخرین روزهای کاری خود، اقدام به برداشت مبلغ ۱۶ (میلیاردتومان از پول‌های دولت به‌نفع دانشگاه مربوط به خود کرده و چند ساختمان عریض و طویل نیز به این دانشگاه (دانشگاه ایرانیان) و... تقدیم داشته است. به‌طوری‌که این نقل‌وانتقالات صدای مسوولان دولت تدبیر را در اولین روزهای کاری خود در آورد و اکبر ترکان، مشاور بلندپایه دکتر روحانی در یک برنامه مستقیم تلویزیونی در انتقاد از عملکرد غیرقانونی دولت پیشین در این خصوص



معرفی آژانسهای مسافرتی هتل ها و مراکز گردشگری

تشریفات
۲۲۸۵۲۵۲۸
۸۸۵۰۳۵۶۴
۸۸۸۴۹۹۷۵
۰۷۶۳-۵۲۴۶۱۶۱

مار کوپولو(دفتر تهران)
پارسیان مهر گشت
مار کوپولو(دفتر قشم)

تلفن سازمان آکبی ها ۸۸۱۹۲۸۷۷

رجوع به صفحه ۱۳



جهت درج آگهی رستوران ها
در روزهای پنجشنبه
با تعرفه ویژه
با ما تماس بگیرید.

۸۸۱۹۲۸۷۷

جناب آقایان شهرام و شهنام شفیعی
در گذشت پدر گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت می‌گوییم و برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر خواهانیم.
مدیریت و کارکنان موسسه پیام‌سان پیروز

ضمیمه رایگان امروز روزنامه شرق
وژره نامه استان مازندران
از روزنامه‌فروشی‌ها بخواهید

یادداشت

تدبیرهای تازه، نشانه‌های امید

شهاب‌الدین طباطبایی . فعال سیاسی



سال ۹۲ از چند پیام و امید آغاز شد، شعار اسمال «حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی» بود، حماسه سیاسی را جوانان، زنان و مردان امیدوار به آینده رقم زدند، به امید حماسه اقتصادی که دولت تدبیر و امید باید برای تحقق آن تلاش کند. امیدها وقتی بیشتر شد که به فاصله چند روز از آغاز سال نو، مقام‌معظم‌رهبری در مشهد بر حضور همه سلاطین و دیدگاه‌ها در انتخابات تأکید کردند، تأکیدی که انگیزه‌ای دوچندان به فعالان سیاسی به‌ویژه نسل سومی‌هایی داد که آماده فعالیت و پرشور کردن فضای انتخاباتی کشور بودند. ایشان چند روز پیش از انتخابات نیز از همه مردم حتی آنان که فقط به ایران می‌اندیشند خواستند تا به پای صندوق‌های بایایند. ۲۴خرداد که حماسه آفریده شد، «تدبیر» و «تغییر» به‌دنبالشت ادامه یافت. پس از آن در پی هماهنگی رییس‌جمهور با رهبری و همراهی مجلس، انتخاب وزرای اطلاعات و خارجه و اتفاقات امیدوارکننده بعد از آن، امید به تدبیری جدید و خلق حماسه‌های بیشتر در حوزه‌های امنیت داخلی و خارجی در میان جامعه و نخبگان سیاسی برانگیخته شد. اقدام‌مدیرانه و هماهنگ رییس‌جمهور با رهبری در انتخاب دبیرشورایعالی امنیت ملی و آزادی‌های امیدوارکننده برخی از زندانیان وقایع سال ۸۸ که در روزهای اخیر آغاز شده، نوید فضایی تازه می‌دهد، فضایی که در سایه سیاست داخلی آرام و باشاط و سیاست خارجی تعاملی و مقتدرانه می‌تواند فردایی بهتر برای ایران رقم زند. انشاءالله

یادداشت . ورزش

تغییر تاکتیک، رمز صعود «آبی»

رضا رجبی
کارشناس فوتبال

گلی که خورده است، اشاره باز هم روی ضربات ایستگاهی و خروج نکردن رحمتی گل خورد. متأسفانه رحمتی در یک سال اخیر زیاد از این گل‌ها خورده است و موفق نشده این نقیصه را برطرف کند. رحمتی هنوز نتوانسته این مشکل خود را حل کند، حتی در موقعیت‌هایی هم که برتر از حریف است، ایسن کار صورت نمی‌گیرد که دلیلیش برمی‌گردد به ترس از عدم‌موفقیت که به مشکلات دوران کودکی‌اش مربوط می‌شود.

استقلال در بازی با رقیب کره‌جنوبی خود در سئول مشکل جدی خواهد داشت، چون کلاس فوتبال کره‌جنوبی با تایلد قابل مقایسه نیست و احتمال اینکه به مشکلات زیادی بخورد وجود دارد. استقلال در این بازی خسرو حیدری را نخواهد داشت، اما باید به این وضعیت عادت کند، چون هیچ‌گاه، هیچ تیمی کامل خودش حبس بود، اما در نیمه دوم با تغییر سیستم و مهره توانست بازی را در دست بگیرد، استقلال در این نیمه با ششیه ۱-۴-۴ بازی کرد و با به نوعی ۳-۲-۴ در زمین حریف حاضر می‌شد. استقلال در دقایق اولیه نیمه دوم با پنج یازکسن در فاز هجومی ظاهر و موفق شد به گل برسد و بازی را برای خود آسان کرد. با حضور مجیدی در نیمه دوم و بازی تأثیرگذار آندو تیم‌وربان استقلال موفق شد، تیم حریف را در زمین نیمه با ششیه ۱-۴-۴ بازی کرد و با به نوعی ۳-۲-۴ در زمین حریف حاضر می‌شد. استقلال با باعث شد، حریف تایلدنی که اصرار زیادی روی بازی از کنارها داشت، عملاً دست‌بسته شود و مربی این تیم که به نظر نمی‌رسید تجربه زیادی در سرمربیگری داشته باشد، موفق نشد، کاری برای تیم خود انجام دهد.

تنها نکته منفی استقلال در این بازی، می‌توان به



معرفی آژانسهای مسافرتی هتل ها و مراکز گردشگری

تشریفات
۲۲۸۵۲۵۲۸
۸۸۵۰۳۵۶۴
۸۸۸۴۹۹۷۵
۰۷۶۳-۵۲۴۶۱۶۱

مار کوپولو(دفتر تهران)
پارسیان مهر گشت
مار کوپولو(دفتر قشم)

تلفن سازمان آکبی ها ۸۸۱۹۲۸۷۷

رجوع به صفحه ۱۳



جهت درج آگهی رستوران ها
در روزهای پنجشنبه
با تعرفه ویژه
با ما تماس بگیرید.

۸۸۱۹۲۸۷۷

جناب آقایان شهرام و شهنام شفیعی
در گذشت پدر گرامیتان را به شما و خانواده محترم تسلیت می‌گوییم و برای آن مرحوم علو درجات و برای بازماندگان صبر خواهانیم.
مدیریت و کارکنان موسسه پیام‌سان پیروز

ضمیمه رایگان امروز روزنامه شرق
وژره نامه استان مازندران
از روزنامه‌فروشی‌ها بخواهید